статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума Договору становить 399 990,64 грн. (
триста дев’яносто дев’ять тисяча дев’ятсот
дев’яносто грн 64 коп.) з урахуванням в т.ч. ПДВ
66665,11 грн., з яких, виходячи з обсягів
бюджетного фінансування визначено планом
використання бюджетних коштів Замовника на
2024 рік:
За рахунок коштів інших джерел фінансування
передбаченим законодавством зменшити на 46